
Antsla valla valimiskomisjon

O T S U S

Antsla 10. november 2021 nr 11-7/10

Antsla Vallavolikogu uue koosseisu esimese
istungi kokkukutsumine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 5 alusel kutsub valla valimiskomisjon
valitud  volikogu  kokku  hiljemalt  seitsmendal  päeval  pärast  valimistulemuste  väljakuulutamise
päeva.  Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 43 lõike 1 alusel kutsub volikogu esimese
istungi kokku valla valimiskomisjoni esimees hiljemalt seitsmendal päeval pärast valimistulemuste
väljakuulutamist.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2, § 68 lõike 5 ja kohaliku
omavalitsuse korralduse seaduse § 43 lõike 1 alusel

Antsla valla valimiskomisjon o t s u s t a b:

1. Kutsuda Antsla Vallavolikogu uue koosseisu esimene istung kokku teisipäeval, 16. novembril 
2021 kell 15.00. Istung toimub Antsla  Kultuuri- ja Spordikeskuse saalis aadressil Kooli tee 19 , 
Antsla linn.

2. Esitada istungile järgmine päevakord:
2.1. Antsla Vallavolikogu esimehe valimine;
2.2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine;
2.3. Antsla Vallavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine.

3. Avalikustada otsus Antsla valla veebilehel.

4. Otsus jõustub allakirjutamisel.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, valimisliit
ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi  Valimiskomisjonile
kaebuse  otsuse  tühistamiseks.  Kaebus  esitatakse  Vabariigi  Valimiskomisjonile  kolme  päeva
jooksul arvates otsuse tegemisest.



/allkirjastatud digitaalselt/

Kersti Käis
komisjoni esimees


